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
98858-6161

VD Terreno Jardim 
Aruan escrit/ ac. fi-
nanc/ 450m²/ R$ 450 
mil  (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim terreno 
de 280m²/ 3 dorms. 
(1 suíte) R$ 220 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Terreno Morro do 
Algodão Meio Lote 
190m² à vista R$ 65 
mil/ vendo urgen-
te exc. loc. CRECI 
28547 (12) 9 8111-
5520

VD apto Sumaré/ 2 
dorms/ área de la-
zer compl./ R$ 270 
mil / creci 47075/ 
12997871029 

ALUGO Casa Morro 
do Algodão 3 dorms 
(1 suíte), R$ 2.300,00 
CRECI: 226.485 F 
(12) 98277-2449

VD casa no Indaiá 
4 dorms. amplos/ at 
450 ac.250/ R$ 650 
mil / Creci 149073-F/ 
12 982559101 

Casa Barranco Alto 
2 dor./ edícula nos 
fundos 2 dor./ doc 
100% R$ 250 mil/ 
CRECI: 212176F 
(012) 98109-3364

Casa Canto do Mar 
2 dor. (s/ 01 sui-
te) coz. integrada 
com área gourmet/ 
R$ 380 mil/ CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

VD casa 3 dorm Mar-
tim de Sá/ próximo da 
escola/ R$ 650 mil. 
(12) 99640-5401Cre-
ci 40657 

Sobrado VD Porto 
Novo R$ 345 mil/ FI-
NANCIA/ 2 dorms./ 2 
vagas/ creci 116798/ 
12-98157-0589

Casa Golfinho 3 
dorm. (1 suíte) terre-
no 154,84m²/ R$ 360 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Casa alto padrão 
Pontal Santa Mari-
na 3 suítes/ espaço 
gourmet e piscina/ 
R$ 990 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

VD casa 2 dorms. 
e edícula completa/ 
Centro/ próximo ao 
cartório/ R$ 600 mil 
(12) 99640-5401Cre-
ci 40657

Casa c/piscina VD 
Porto Novo R$ 650 
mil/ 3 dorms. (1 su-
íte), 4 vagas/ dep. 
empregada/ creci 
116798/ 12-98157-
0589

Triplex Massagua-
çu 200m praia/ uni-
dades de 192 a 245 
m²/ a partir de R$ 540 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Casa c/vista pano-
râmica Praia das 
Cigarras/ p. superior 
3 dor/ p. inferior 2 
dor. R$ 590 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Sumaré apto 2 dor-
ms., garagem, chur-
rasqueira e piscina/ 
350 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

MARTIN DE SÁ, 50m 
da praia SOBRADO 
- R$ 950MIL, 3 Dor 
(1ste), 2 sl amplas, 
coz, área gourmet, 3 
vgs gar. creci 39.990 
/ 12 99144-4350

Terreno meio lote 
Golfinho 125 metros 
– R$ 135 mil - Cre-
ci 170.525 cel 12 
988586161

VD Casa Jd Forest 3 
dor., 1 suíte, R$ 600 
mil  (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Vendo Sobrado 
Canto do Mar 4 dor. 
(1 suíte) terraço e 
área gourmet R$ 750 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

VD apto Cidade 
Jardim/ 2 dorms/
piscina/ garagem/ R$ 
550 mil/ creci 47075/ 
12997871029

ALUGO Casa Mar-
tin de Sá 2 dor. (1 
suíte) área gourmet e 
piscina R$ 3.000,00 
CRECI: 226.485 F 
(12) 98277-2449

VD sobrado c/ pis-
cina /jardim / no 
Gaivotas/ 3 dorms. / 
1suíte/ área gourmet 
/ chur/ R$ 650 mil / 
Creci 149073-F/ 12 
982559101 

Locação Indaiá 2 
dorms./ demais de-
pend./ gar./ próx. 
AME/ R$ 1.650,00/ 
CRECI: 212177F 
(012) 98109-3364



- 10 -Noroeste News - Classificados - 22 - 29 de novembro de 2023

NOROESTE NEWS  é uma publicação semanal da Caraguá TV Noroeste News Ltda - CNPJ 07.255.117/0001-65 - End.: Av. Albert Charles E. Hanciau, 150 - Pontal Santa Marina - Caraguatatuba - CEP: 11672-050
Jornalista Responsável Cesar Vieira Bisetto - MTB 33.832 - Fone: 98114-0022 - Diretora Comercial Marly Gomes Bisetto - 98121-4017 

Sócia Diretora Maria de Fátima Marques Souza - fone : 98128-7496 -  Impressão: Atlântica Gráfica e Editora Ltda. - Rua Iris Memberg, 170 - Barro Branco - VI. Jovina - Cotia - SP - CNPJ 02.963.583/0001-81
Tiragem: de 5.000 a 10.000 exemplares - ATENÇÃO Os artigos publicados neste jornal são de inteira responsabilidade dos autores e não refletem necessariamente a opinião do editor. 

Qualquer reprodução só será permitida desde que citada a fonte. Face a pandemia do novo Corona Vírus, estamos temporariamente apenas on-line.

VD Casa 2 dorms./ 
Balneário dos Golfi-
nhos/ Excelente aca-
bamento/ R$ 280 mil 
(12) 99640-5401Cre-
ci 40657

VD Casa Porto 
Novo próx. Praça 
Eventos R$ 240 mil/ 
NÃO FINANCIA/ 2 
dorms/ creci 116798/ 
12-98157-0589

Casa Indaiá 2 dor-
ms/ próx. comércios/ 
R$ 350 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Sobrado 50m praia 
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